# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI (GENERAL SECTION)

No.F.13-1/2024-Genl.

Dated: 03<sup>rd</sup> February, 2025

### **MEMORANDUM**

Sub: General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025 and Bye elections to two Assembly Constituencies each of Tamil Nadu and Uttar Pradesh, 2025 – Paid holiday - regarding

\*\*\*\*\*\*\*\*\*

It is notified for information to all employees of the Institute that the Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions vide office memorandum No.12/1/2022-JCA dated 17.01.2025 has declared that the Offices/Organizations shall remain closed on the day of poll in the General Election to the Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025 and Bye election to two Assembly Constituencies each of Tamil Nadu and Uttar Pradesh, 2025 i.e. on Wednesday the 5<sup>th</sup> February, 2025. Accordingly, the Institute shall remain closed on 05.02.2025 on account of General Election to Legislative Assembly of NCT of Delhi, 2025.

In this regard, those employees posted in AIIMS Centres like NCI Jhajjar, NDDTC Ghaziabad, CRHSP Ballabhgarh and are voter/residents of NCT of Delhi may individually take special leave from their Controlling Authority for the above purpose.

All Chiefs of Centres, Heads of the Departments, Units and Branch Officers are requested to bring this to the notice of all staff working under them.

(Rajesh Kumar) Administrative Officer

### **Distribution:**

- 1. All Department/Section/Units.
- 2. All Centres / Dr.BRAIRCH / CNC / Dr.RPC / JPNATC / CDER / M.S.Office /NDDTC/NCI, Jhajjar/CRHS, Ballabhgarh/ Engg. Services Deptt. with 20 spare copies each
- 3. Hostel Section/Registrar/Patent Cell
- 4. P.P.S. to Director, Addl. Director (Admn.) & P.S. to Dean(Acad.)/Dean (Res.)/Dean (Exam.) /MS/ /Sr. FA/ DS /PIC (F & Rct. Cell)/CSO/ SE/CAO/FA
- 5. Prof.-in-charge (Computer Facility) with request to upload it on Institute Website.

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली (सामान्य अन्भाग)

फा.सं. 13-1/2024-सामान्य

दिनांक: 03 फरवरी, 2025

#### नापन

विषय: राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की विधान सभा हेतु होने वाले आम चुनाव, 2025 एवं तमिलनाडु तथा उत्तर प्रदेश के दो विधानसभा निर्वाचन क्षेत्रों के लिए होने वाले उप-चुनाव, 2025 के लिए सवेतन अवकाश संबंधी।

\*\*\*\*\*\*\*\*

संस्थान के सभी सटाफ-सदस्यगणों को सूचित किया जाता है कि कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार ने दिनांक 17.01.2025 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/1/2022-जेसीए द्वारा घोषणा की है कि रा.रा.क्षेत्र दिल्ली की विधानसभा के आम चुनाव, 2025 तथा तमिलनाडु और उत्तर प्रदेश के दो विधानसभा क्षेत्रों के उपचुनाव, 2025 के मतदान के दिन अर्थात बुधवार 5 फरवरी, 2025 को कार्यालय/संगठन बंद रहेंगे। तदनुसार, रा.रा. क्षेत्र दिल्ली की विधानसभा के आम चुनाव, 2025 के कारण संस्थान दिनांक 05.02.2025 को बंद रहेगा।

एनसीआई झज्जर, एनडीडीटीसी गाजियाबाद, सीआरएचएसपी, बल्लभगढ़ जैसे एम्स के केंद्रों में तैनात कर्मचारी जो राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली के मतदाता/निवासी हैं, वे उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अपने नियंत्रण प्राधिकारी से विशेष अवकाश प्राप्त कर सकते हैं।

केन्द्र प्रमुखगण, विभागाध्यक्षगण, एककों तथा शाखा अधिकारियों से अनुरोध है कि वे यह सूचना अपने अधीन कार्यरत सभी कर्मचारियों की जानकारी में ला दें।

> (राजेश कुमार) प्रशासनिक अधिकारी

## वितरण:

- 1. सभी विभाग/अनुभाग/एकक।
- 2. सभी केंद्र / डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कें.अ./हृ.तं.कें./ डॉ. रा.प्र.कें./ ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें./ दं.शि.अ.कें. / चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय / एनडीडीटीसी / एनसीआई, झज्जर / सीआरएचएस, बल्लभगढ़ / इंजीनियरिंग सेवा विभाग प्रत्येक को 20 अतिरिक्त प्रतियों सहित ।
- 3. छात्रावास अन्भाग/क्ल-सचिव/पेटेंट प्रकोष्ठ
- 4. निदेशक, अपर निदेशक (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव और संकायाध्यक्ष (शैक्षिक)/संकायाध्यक्ष (अनुसंधान)/संकायाध्यक्ष(परीक्षा)/चिकित्सा अधीक्षक/विष्ठ वित्त सलाहकार/उप-सचिव/प्रभारी आचार्य (संकाय एवं भर्ती प्रकोष्ठ)/मुख्य सुरक्षा अधिकारी/ अधीक्षण अभियंता/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/वित्त सलाहकार के निजी सचिव
- 5. प्रभारी-आचार्य (कम्प्यूटर सुविधा) संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित।